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-Wykonawcy bioracy udzial w postgpowaniu-

dotyczy: przetargu nieograniczonego na realizacj¢ projektu pn.: ,Wymiana zrodet
ciepla na terenie gminy Bialaczéw”

A. Dzialajagc na podstawie art. 135 ust. 1 ustawy z dnia 11 wrzeénia 2019 r. Prawo
zaméwieni publicznych (t. j. Dz U. z 2019 r., poz. 2019 z pézn. zm.) - dalej ,ustawa
Pzp”, Zamawiajacy: Gmina Biataczéw, ul. Piotrkowska 12, 26-307 Biataczow,
przekazuje tre$¢ zapytan dotyczacych Specyfikacji Warunkéw Zamoéwienia
(SWZ), wraz z udzielonymi odpowiedziami.

Zestaw pvian z dnia 02.07.2021 r.: wnr 2

1. Pytanie Wykonawcy

Czy system sumarycznego monitorowania i zarzadzania instalacjami kottéw na
biomase jest objety niniejszym postepowaniem (System Zarzadzania Energia)?
Czy sumaryczne monitorowanie i zarzadzanie instalacjami m.in. kottéw na
biomase bedzie osobnym postepowaniem?

Odpowiedz Zamawiajacego

System sumarycznego monitorowania i zarzadzania instalacjami kotlow na biomasg
nie jest objety niniejszym postepowaniem. Zamawiajacy nie przewiduje osobnego
postepowania dotyczacego Systemu Zarzadzania Energia.

2. Pytanie Wykonawcy

Jakie parametry nalezy odczyta¢ z kotla na biomase? Czy jest to ilos¢
wyprodukowanej energii cieplnej wyrazona w kW i kWh czy jest to moze ilos¢
wyprodukowanych pytéw €02, NOx? W jaki sposob Zamawiajacy bedzie zbierat
wymagane dane?

Odpowiedz Zamawiajacego
7 kotta na biomase nalezy odczytaé ilo$¢ uzyskanej energii cieplnej w uktadzie dzien,

tydziefi, miesigc, rok wyrazona w KW i kWh. Zbieranie danych bedzie odbywac sig
przez pracownika Urzedu Gminy we wlasnym zakresie.
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3. Pytanie Wykonawcy

Czy Zamawiajacy dopuszcza aby jako cieplomierz zastosowaé¢ rozwigzanie w
postaci sterownika kotla sprzezonego z przeplywomierzem i kompletem
czujnikow?

Odpowiedz Zamawiajacego

Sterownik musi posiada¢ wbudowany modut do automatycznego przedstawienia
danych na wys$wietlaczu np. ciektokrystaliczny, dziennego oraz sumarycznego uzysku
energii cieplnej w uktadzie dzien, tydzieii, miesigc, rok. W przypadku braku tej funkcji
w sterowniku nalezy zamontowa¢ na zasilaniu uktadu c.o. i c.w.u. np. cieptomierz

kompaktowy z przetwornikiem przeptywu lub inne urzadzenie obrazujgce
wytworzong przez Kociot energie cieplna.

4. Pytanie Wykonawcy

Czy Zamawiajacy dopuszcza zastosowanie zaworu schladzajacego DBV zamiast
wezownicy schladzajacej w przypadku instalacji w ukladzie zamknietym?

Odpowiedz Zamawiajacego

Montaz kotta w uktadzie ci$nieniowym (z zamknietym naczyniem przeponowym)
nalezy zamontowac zgodnie z DTR urzadzenia, zaleceniami producenta jak i rowniez
zgodnie z obowigzujgcymi przepisami, normami.

5. Pytanie Wykonawcy

Czy regulator pogodowy stanowi standardowe wyposazenie kotla? Czy
sterownik kotla powinien posiada¢ mozliwo$¢ opcjonalna podlaczenia
regulatora pogodowego?

Odpowiedz Zamawiajacego

Sterownik elektroniczny powinien posiada¢ mozliwo$¢ podiaczenia regulatora
pogodowego. Dostawa i montaz regulatora pogodowego nie wchodzi w zakres
obowigzkéw Wykonawcy.

6. Pytanie Wykonawcy

Czy regulator pokojowy, dwustanowy stanowi standardowe wyposazenie kotla?
Czy sterownik kotta powinien posiada¢ mozliwos¢ opcjonalng podiaczenia
regulatora pokojowego, dwustanowego?

Odpowiedz Zamawiajacego

Sterownik elektroniczny powinien posiada¢ mozliwo$¢ podigczenia termostatu
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(panelu) pokojowego. Dostawa i montaz termostatu pokojowego nie wchodzi w
zakres obowigzkéw Wykonawcy.

7. Pytanie Wykonawcy

Czy modut internetowy stanowi standardowe wyposazenie kota?
Odpowiedz Zamawiajacego

Nie, Zamawiajgcy nie wymaga modutu internetowego.

8. Pytanie Wykonawcy

Zgodnie z zasada uczciwej konkurencji (art. 16 ust 1 ustawy prawo zamowien
publicznych) wnosimy o dopuszczenie kotléw pelletowych o budowie
wymiennika ptomieniéwkowo-pétkowej w ukladzie poziomym i pionowym, w
ktorych czyszczenie odbywa sie z przodu i z gory, lecz usunigcie zanieczyszczen
z przodu jak i z boku kotla? Proponowana konstrukcja wymiennika nie wptywa
na zmniejszenie efektywnosci urzadzenia. Czyszczenie w kotle odbywa si¢ w
prosty sposob i nie jest uciazliwe. Uzytkownik czyszczac kociot ustawia sig z
przodu Kotla. Biorac dodatkowo pod uwage fakt, iz oferowane kotly cechuja si¢
bardzo wysoka sprawnoscia, ilo§¢ wytworzonych zanieczyszczen jest niewielka
a czyszczenie odbywa sie rzadziej. Biorac pod uwage wytyczne prawa
budowlanego dotyczace minimalnej wysokosci kotlowni (norma PN-87/B-
02411 ,Kotlownie wbudowane na paliwo stale"), ktéra w istniejacych
budynkach moze wynosi¢ 1,9 m, czyszczenie kotla od goéry nie stanowi
problemu nawet jesli najwyzszy punkt kotla oscyluje w granicach 1184 mm.
Wymagania opisane przez Zamawiajacego dotyczace budowy konstrukcyjnej
kotla naruszaja postanowienia art. 99 ustawy prawo zaméwien publicznych.
Wnosimy zatem o rezygnacje z zapisu dotyczacego KonstruKkcji wymiennika
oraz czyszczenia wylacznie z przodu.

OdpowiedZ Zamawiajacego

Zamawiajacy zrezygnowat z zapiséw P.F.U. dotyczacych budowy wymiennika.
Minimalne parametry dotyczace kottéw Zamawiajacy podat w zatgczniku nr 9 do SWZ.

9. Pytanie Wykonawcy

Zgodnie z zasada uczciwej konkurencji (art. 16 ust. 1 ustawy prawo zamoéwien
publicznych) wnosimy o dopuszczenie Kottéw na biomas¢ o maksymalnym
cis$nieniu roboczym 1,5 bar spelniajace wszystkie wymagania zawarte w
Programie funkcjonalno-uzytkowym i SWZ? Kotly, ktérych maksymalne
ciénienie pracy wynosi 1,5 bar, charakteryzuja sie wysoka sprawnoscia,
wykonane s3a z wysokogatunkowej blachy kotlowej, przystosowane do pracy
zaréwno w ukladzie otwartym jak i zamknietym oraz sa bardzo wydajne.
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Tak, Zamawiajacy dopuszcza kotty na biomase o maksymalnym ci$nieniu roboczym
1,5 bar.

10. Pytanie Wykonawcy

Czy Zamawiajacy okreslil jaka pojemnos¢ maja mieé zasobniki przy kotlach
pelletowych? Jesli tak to prosze o wskazanie, w ktérym miejscu zostalo to
opisane.

Odpowiedz Zamawiajacego

Zamawiajgcy wymaga zeby zasobniki przy Kottach na pellet posiadaly pojemno$¢ nie
mniejsza niz 180 dm3.

11. Pytanie Wykonawcy

Prosimy o potwierdzenie, ze Zamawiajacy oczekuje dostawy kotléw na biomase¢
w przedziale 12-25 kKW.

Odpowiedz Zamawiajacego

Zamawiajgcy  oczekuje  dostawy  kotléw na  biomase o  mocach
nominalnych/znamionowych wskazanych w zataczniku nr 9 do SWZ z tolerancjg
mocy +2kW.

12. Pytanie Wykonawcy

Czy Zamawiajacy dopuszcza mozliwo$¢ aby Wykonawca mégl wykluczy¢ z
okresu gwarancji i rekojmi te czesci kotla, ktére ulegaja zuzyciu/eksploatacji
m.in. plyty szamotowe, zapalarka?

Odpowiedz Zamawiajacego

Zamawiajacy nie dopuszcza mozliwo$ci wykluczenia z okresu gwarancji i rekojmi
czesci kotla, ktore ulegaja zuzyciu. Zgodnie z zapisami SWZ rozdziat 4 pkt. 4.9
»~Wykonawca zobowigzany jest udzieli¢ gwarancji obejmujacej cato$¢ przedmiotu
zamOwienia tj. dostarczone materialy, zainstalowane urzadzenia i sprzet, elementy
instalacji, wykonane roboty budowlane i montazowe na okres wskazany w formularzu
oferty. ”
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Zestaw pvian z dnia 02.07.2021 r.: (zestaw nr

1. Pytanie Wykonawcy

W zakresie kotlow gazowych - w celu zwigkszenia ilosci pasujacych modeli
kotléw, prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie mozliwosci zastosowania
kotléw roznych Producentéw.

OdpowiedZ Zamawiajacego

Zamawiajacy zrezygnowat z zapis6w P.F.U. dotyczacych zastosowania kottow jednego
producenta i dopuszcza réznych producentow.

2. Pytanie Wykonawcy

W zakresie kotléow gazowych - w celu zwiekszenia iloéci pasujacych modeli
kotléw prosimy Zamawiajacego o rozszerzenie tolerancji mocy nominalnej
kotléw do +/- 3kW i dopuszczenie mozliwosci zastosowania kotléw réznych
Producentow.

OdpowiedzZ Zamawiajacego

Zamawiajacy dopuszcza zastosowania kottéw réznych producentéw o dopuszczalnej
tolerancji mocy nominalnej/znamionowej kottéw +3kW.

3. Pytanie Wykonawcy

W zakresie kotléw gazowych - zwracamy uwage Zamawiajacego iz nowoczesne
kotly gazowe posiadaja bardzo szeroka modulacje mocy palnika co za tym idzie
kociol moze pracowaé w szerokim zakresie mocy. Biorac pod uwage ten fakt jak
rowniez fakt iz Zamawiajacy nie okreslil w jakim punkcie pracy kotly maja
posiada¢ moc odpowiednio 18, 24 i 30 kW wnosimy aby Zamawiajacy zmienil
zapisy postepowania w taki sposéb aby wymagana moc Kotla miescita si¢ w
zakresie modulacji mocy Kotla (dla przykladu kociol 18kW miesci si¢ w
zakresie modulowanej mocy kotla <od 4,5 do 21 kW>).

Odpowiedz Zamawiajacego
Zamawiajacy oczekuje dostawy kottow gazowych o mocach

nominalnych/znamionowych wskazanych w zataczniku nr 9 do SWZ z tolerancjg
mocy +3Kw.
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1. Pytanie Wykonawcy
Pytanie dotyczy kotla na biomase, oraz gazowego. Czy Zamawiajacy wymaga
opinii kominiarskiej przed montazem w/w kotléw? Jezeli tak, to prosimy o
potwierdzenie, Ze jest ona po stronie Mieszkarnca.

Odpowiedz Zamawiajacego

Jezeli przepisy prawa wymagaja opinii kominiarskiej przed montazem kotla to
uzyskanie takiej opinii lezy po stronie Mieszkanca.

2. Pytanie Wykonawcy

Czy Zamawiajacy wymaga przygotowania opinii kominiarskiej po skoriczonym
montazu kotla gazowego oraz k. na pellet?

Odpowiedz Zamawiajacego

Zamawiajacy wymaga od Wykonawcy przygotowania opinii kominiarskiej po
skoniczonym montazu kotla gazowego oraz k. na pellet.

3. Pytanie Wykonawcy

Dotyczy k. na pellet: Prosimy o potwierdzenie, Ze przygotowanie komina,
ewentualny zakup wkladu kominowego pod montaz kotla na pellet jest po
stronie Mieszkanca .

Odpowiedz Zamawiajacego

Zamawiajgcy potwierdza, ze przygotowanie komina, ewentualny zakup wkiadu
kominowego pod montaz kotta na pellet jest po stronie Mieszkarica .

4. Pytanie Wykonawcy

Dotyczy k. na pellet. Prosimy o potwierdzenie, ze Zamawiajacy nie wymaga
kotléw z podloga wodna.

Odpowiedz Zamawiajacego

Zamawiajgcy zrezygnowal z zapisow P.F.U. dotyczacych zastosowania kottéw
posiadajacych wodng podtoge komory paleniskowej.
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5. Pytanie Wykonawcy

Dotyczy kotléw na pellet, gazowych. Prosimy o potwierdzenie, ze Zamawiajacy
nie wymaga dostawy i montazu moduléw internetowych w przedmiotowym
zadaniu.

OdpowiedZ Zamawiajacego

Zamawiajacy nie wymaga dostawy i montazu moduléw internetowych w
przedmiotowym zadaniu.

6. Pytanie Wykonawcy

Dotyczy k. na pellet. Prosimy o potwierdzenie ze w przypadku, Zle wykonanego
ukladu otwartego instalacji c.0. zastanego u Mieszkanca, koszt wykonania
prawidlowego zabezpieczenia / przerobienia instalacji na uklada zamKknigty
jest po stronie Mieszkanca.

OdpowiedZ Zamawiajacego

W przypadku, Zle wykonanego uktadu instalacji c.o. zastanego u Mieszkarca, koszt
wykonania prawidlowego zabezpieczenia lezy po stronie Mieszkanca. Ponadto
Zamawiajacy zmienia tre$é odpowiedzi pytania nr 11 z Pytan i odpowiedzi 1 w
zalgczniku nr 12 do SWZ ,, Dostawa i montaz naczynia zbiorczego systemu otwartego
lub naczynia zamknietego wraz z osprzetem po stronie Mieszkanca”.

7. Pytanie Wykonawcy

Dotyczy k. na pellet, gazowych. Prosimy o potwierdzenie, Ze Wykonawca moze
wykorzystaé istniejace naczynia przelewowe/ przeponowe na instalacji c.0. o ile
nadaja sie do uzytku. W przypadku uszkodzonych naczyn lub za matych koszt
zakupu jest po stronie Mieszkanca.

OdpowiedZ Zamawiajacego

Zamawiajacy potwierdza, ze Wykonawca moze wykorzystaC istniejace naczynia
przelewowe/ przeponowe na instalacji c.o. o ile nadajg si¢ do uzytku. W przypadku
uszkodzonych naczyr lub za matych koszt zakupu jest po stronie Mieszkanca.

8. Pytanie Wykonawcy

Dotyczy kottéw na gaz, Czy Zamawiajacy dopuszcza do realizacji kotly gazowe z
zewnetrznymi naczyniami przeponowymi do c.0. i c.w.u.?
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OdpowiedZ Zamawiajacego

Zamawiajacy dopuszcza do realizacji kotly gazowe z zewnetrznymi naczyniami
przeponowymi do co. i cw.u Kotly gazowe powinny by¢ ze
zintegrowanym/wbudowanym zasobnikiem c.w.u.

9. Pytanie Wykonawcy
Dotyczy kotléw gazowych, na pellet. Prosimy o potwierdzenie ze przygotowanie

pomieszczenia pod montaz kotla jest po stronie Mieszkanca jak réwniez
doprowadzenie do miejsca montazu kotla niezbednych mediéw.

Odpowiedz Zamawiajacego
Zamawiajgcy potwierdza, ze przygotowanie pomieszczenia pod montaz Kotfa jest po
stronie Mieszkanca tzn.: wykonanie wentylacji nawiewnej oraz wywiewnej,

doprowadzenie podwdjnego gniazda elektrycznego z uziemieniem jak réwniez
doprowadzenie do miejsca montazu kotta niezbednych mediéw.

10. Pytanie Wykonawcy
Dotyczy kotléw na gaz: Czy Zamawiajacy dopusci zastosowanie wkiladu
kominowego jednosciennego do montazu kotléw gazowych? W takim

przypadku zasys powietrza bedzie z wolnej przestrzeni pomiedzy wkladem
kominowym a szachtem.

OdpowiedZ Zamawiajacego

Zamawiajacy dopusci zastosowanie wktadu kominowego jednosciennego do montazu
kottéw gazowych.

11. Pytanie Wykonawcy

Dotyczy kotléw gazowych, na pellet. Prosimy o potwierdzenie, Zze demontaz
obecnego kotla jest po stronie Wykonawcy, natomiast wyniesienie z kotlowni
zostaje po stronie Mieszkarnca.

OdpowiedZ Zamawiajacego

Zamawiajgcy informuje, Ze demontaz obecnego kotta jak i wyniesienie jest po stronie
Wykonawcy.

12. Pytanie Wykonawcy

Dotyczy kotléw gazowych. Prosimy o wykresSlenie z PFU ( cze$¢ dotyczaca
kotlow gazowych) zapisu dotyczacego zaworu 4 drogowego jako ochrone
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powrotu. Prosimy o potwierdzenie, Ze Zamawiajacy mial na mysli zawor 3
drogowy, ktéry moze by¢ montowany w kotle lub poza kottem.

Odpowiedz Zamawiajacego

Zamawiajacy rezygnuje z zapisu w P.F.U. dotyczacego zaworu 4 drogowego jako
ochrone powrotu i dopuszcza zawér 3 drogowy, ktéry moze by¢ montowany w kotle
lub poza kottem.

13. Pytanie Wykonawcy

Prosimy Zamawiajacego, ze rezygnuje z wymogu zdalnego monitorowania
instalacji kottéw pelletowych, gazowych.

Odpowiedz Zamawiajacego

Zamawiajacy potwierdza, iz rezygnuje z wymogu zdalnego monitorowania instalacji
kottéw pelletowych, gazowych.

14. Pytanie Wykonawcy

Dotyczy instalacji kottéw gazowych. Prosimy zamawiajacego o potwierdzenie,
ze w przypadku koniecznosci poprowadzenia instalacji gazowej po posesji
Mieszkanca usuniecie ewentualnych przeszkéd np. kostki brukowej ( demontaz
i montaz kostki brukowej) jest po stronie Wla$ciciela/ Mieszkanca.

Odpowiedz Zamawiajacego

Zamawiajacy potwierdza, ze w przypadku koniecznosci poprowadzenia instalacji
gazowej po posesji Mieszkaiica usunigcie ewentualnych przeszkéd np. kostki
brukowej ( demontaz i montaz kostki brukowej) jest po stronie Wrhasciciela/
Mieszkarnca. W zataczniku nr 1 do pytar i odpowiedzi 2 dokumentacja fotograficzna i
mapa podgladowa dotyczaca lokalizacji instalacji kottéw na gaz.

15. Pytanie Wykonawcy

Dotyczy kotléw gazowych, na pellet. Prosimy o potwierdzenie, Ze prace
wykonczeniowe jak np. tynkowanie, malowanie, uktadanie kostki brukowej, sa
po stronie MIESZKANCA.

Odpowiedz Zamawiajacego

Zamawiajacy wymaga aby wszelkiego rodzaju otwory montazowe, przebicia,
przejscia, itp., powstate w czasie prowadzenia prac instalacyjnych nalezy wykonaé na
podstawowym poziomie obrébek murarsko-tynkarskich. Do zadan Wrhasciciela
obiektu nalezy wykonanie ostatecznego wykoficzenia miejsc zwiazanych z
prowadzeniem prac instalacyjnych, np. poprzez malowanie czy innego rodzaju
wykoriczenia oraz ukladanie kostki brukowe;j.
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16. Pytanie Wykonawcy

Prosimy o potwierdzenie, Ze w zakresie prac wykonawcy jest wykonanie
zewnetrznej i wewnetrznej instalacji gazowej pod kociol gazowy, ewentualna
dalsza czeS¢ instalacji gazowej np. pod kuchnie gazowa jest po stronie
Mieszkanca i stanowi jego koszt.

OdpowiedZ Zamawiajacego

Zamawiajgcy potwierdza, ze w zakresie prac wykonawcy jest wykonanie zewnetrznej
i wewnetrzne] instalacji gazowej pod kociol gazowy, ewentualna dalsza cze$¢

instalacji gazowej np. pod kuchnie gazowa jest po stronie Mieszkarica i stanowi jego
koszt.

17. Pytanie Wykonawcy

Prosimy o potwierdzenie, ze Zamawiajacy wymaga dostawy kotléw gazowych,
pelletowych w ktérych moc kotta jest modulowana.

OdpowiedZ Zamawiajgcego
Tak, Zamawiajacy potwierdza ze wymaga dostawy kottéw gazowych, pelletowych w

ktorych moc kotta jest modulowana, z zastrzezeniem ze kotly te majg mie¢ moce
nominalne/znamionowe wskazane w zatgczniku nr 9 do SWZ z tolerancjg mocy +3kW.

18. Pytanie Wykonawcy

Prosimy o potwierdzenie, Ze w przypadku kotla na pellet dostawa i montaz
pompy obiegu c.w.u ( kociol - zbiornik na c,w.u) nie jest po stronie Wykonawcy.

OdpowiedzZ Zamawiajqcego

W przypadku kottéw na pellet zakup pompy c.w.u. lub zasobnika c.w.u. lezy po stronie
Wiasciciela/Uzytkownika.

19. Pytanie Wykonawcy

Prosimy o potwierdzenie, Zze Zamawiajacy dopuszcza do zastosowania przy
instalacji kotla na pellet pompe obiegowa c.0. niezintegrowang z kotlem.

Odpowiedz Zamawiajacego

Zamawiajgcy dopuszcza do zastosowania przy instalacji kotta na pellet pompe
obiegowg c.0. niezintegrowang z kottem.
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20. Pytanie Wykonawcy

Czy Zamawiajacy wymaga zastosowania pompy podmieszania przy instalacji
kotla na pellet?

Odpowiedz Zamawiajacego

Zamawiajgcy nie wymaga zastosowania pompy podmieszania przy instalacji kotta na
pellet.

21. Pytanie Wykonawcy

Wymoég odczytywania ilosci wyprodukowanych pytéw CO2, NOx, prosimy o
wskazanie przez Zamawiajacego w jaki sposéb ma sie to odbywaé¢? Wsrod
dostepnych kottéw na pellet na polskim rynku nie ma kotta z automatyka, ktéra
wylicza ilos¢ wyprodukowanego CO2 oraz NOx. W zwiazku z powyzszym ,Czy
Zamawiajacy dopusci wyliczanie w/w parametrow na podstawie zuzytego
paliwa przez kociol. Wyliczanie odbywaloby sie poza instalacja kottowa.

Odpowiedz Zamawiajacego

Z kotta na biomase nalezy odczyta¢ ilos¢ uzyskanej energii cieplnej w uktadzie dzien,
tydzien, miesigc, rok wyrazona w kW i kWh. Zbieranie danych bedzie odbywac sie
przez pracownika Urzedu Gminy we wtasnym zakresie.

B. Ponadto, Zamawiajacy informuje, iz zatagcza poprawna tres$¢ zatacznika 9 do
SWZ.

C. Zamawiajacy informuje, Ze pytania oraz odpowiedzi na nie stajg sie
integralng czesciag do specyfikacji warunkow zamoéwienia i beda wiazace
przy skiadaniu ofert.

D. Jednoczes$nie Zamawiajacy informuje, iz tre§¢ SWZ pozostaje bez zmian.






